จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายบ้านนางอำนาจ สัมกลาง) บ้านหนองพฤกษ์ หมู่

ที่ ๙ ตำบลจักราช อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด ชูชัย พรเทพ ก่อสร้าง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนหกพันบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔